
uur

2=20u00

3=19u00

4=14u00

5=15u00

Speelronde 1 UUR

19u30 Wed 16/09/20 BL09-1 Dobber 1  - Dobber 2 BL09-2

BB42-3 Vilvoordse 3  - BYE

19u30 Fri 18/09/20 BL13-0 Amicale  - Welkom BB14-0

19u30 Wed 16/09/20 BL07-0 K & V Diest  - Couronne 2 BB24-2

Speelronde 2

19u30 Wed 30/09/20 BL09-2 Dobber 2  - Vilvoordse 3 BB42-3

19u30 Tue 29/09/20 BB14-0 Welkom  - Dobber 1 BL09-1

0 BYE  - K & V Diest BL07-0

19u30 Fri 02/10/20 BB24-2 Couronne 2  - Amicale BL13-0

Speelronde 3

19u30 Tue 13/10/20 BB14-0 Welkom  - Vilvoordse 3 BB42-3

19u30 Wed 14/10/20 BL09-1 Dobber 1  - Couronne 2 BB24-2

19u30 Wed 14/10/20 BL07-0 K & V Diest  - Dobber 2 BL09-2

BL13-0 Amicale  - BYE 0

Speelronde 4

0 BYE  - Dobber 1 BL09-1

19u30 Wed 28/10/20 BL09-2 Dobber 2  - Amicale BL13-0

19u30 Tue 27/10/20 BB14-0 Welkom  - K & V Diest BL07-0

19u30 Fri 30/10/20 BB24-2 Couronne 2  - Vilvoordse 3 BB42-3

Speelronde 5

BL09-2 Dobber 2  - BYE 0

19u30 Tue 10/11/20 BB14-0 Welkom  - Couronne 2 BB24-2

19u30 Thu 12/11/20 BB42-3 Vilvoordse 3  - Dobber 1 BL09-1

19u30 Fri 13/11/20 BL13-0 Amicale  - K & V Diest BL07-0

Speelronde 6

19u30 Thu 26/11/20 BB42-3 Vilvoordse 3  - Amicale BL13-0

0 BYE  - Welkom BB14-0

19u30 Wed 25/11/20 BL09-1 Dobber 1  - K & V Diest BL07-0

19u30 Fri 27/11/20 BB24-2 Couronne 2  - Dobber 2 BL09-2

Speelronde 7

19u30 Wed 09/12/20 BL09-1 Dobber 1  - Amicale BL13-0

19u30 Tue 08/12/20 BB14-0 Welkom  - Dobber 2 BL09-2

0 BYE  - Couronne 2 BB24-2

19u30 Wed 09/12/20 BL07-0 K & V Diest  - Vilvoordse 3 BB42-3

Speelronde 8

19u30 Wed 20/01/21 BL09-2 Dobber 2  - Dobber 1 BL09-1

0 BYE  - Vilvoordse 3 BB42-3

GEWEST BRABANT

Ploegencompetitie - VRIJ  KLEINE TAFEL

Competition par équipes LIBRE PETIT BILLARD

V.Z.W. KONINKLIJKE BELGISCHE BILJARTBOND  1906

2° AFDELING  - 2° DIVISION 



19u30 Tue 19/01/21 BB14-0 Welkom  - Amicale BL13-0

19u30 Fri 22/01/21 BB24-2 Couronne 2  - K & V Diest BL07-0

Speelronde 9

19u30 Thu 04/02/21 BB42-3 Vilvoordse 3  - Dobber 2 BL09-2

19u30 Wed 03/02/21 BL09-1 Dobber 1  - Welkom BB14-0

BL07-0 K & V Diest  - BYE 0

19u30 Fri 05/02/21 BL13-0 Amicale  - Couronne 2 BB24-2

Speelronde 10

19u30 Thu 18/02/21 BB42-3 Vilvoordse 3  - Welkom BB14-0

19u30 Wed 17/02/21 BL09-2 Dobber 2  - K & V Diest BL07-0

0 BYE  - Amicale BL13-0

19u30 Fri 19/02/21 BB24-2 Couronne 2  - Dobber 1 BL09-1

Speelronde 11

19u30 Thu 04/03/21 BB42-3 Vilvoordse 3  - Couronne 2 BB24-2

BL09-1 Dobber 1  - BYE

19u30 Wed 03/03/21 BL07-0 K & V Diest  - Welkom BB14-0

19u30 Fri 05/03/21 BL13-0 Amicale  - Dobber 2 BL09-2

Speelronde 12

19u30 Wed 17/03/21 BL09-1 Dobber 1  - Vilvoordse 3 BB42-3

0 BYE  - Dobber 2 BL09-2

19u30 Wed 17/03/21 BL07-0 K & V Diest  - Amicale BL13-0

19u30 Fri 19/03/21 BB24-2 Couronne 2  - Welkom BB14-0

Speelronde 13

BB14-0 Welkom  - BYE 0

19u30 Wed 31/03/21 BL09-2 Dobber 2  - Couronne 2 BB24-2

19u30 Wed 31/03/21 BL07-0 K & V Diest  - Dobber 1 BL09-1

19u30 Thu 01/04/21 BL13-0 Amicale  - Vilvoordse 3 BB42-3

Speelronde 14

19u30 Fri 23/04/21 BL13-0 Amicale  - Dobber 1 BL09-1

19u30 Wed 21/04/21 BL09-2 Dobber 2  - Welkom BB14-0

BB24-2 Couronne 2  - BYE 0

19u30 Thu 22/04/21 BB42-3 Vilvoordse 3  - K & V Diest BL07-0

Samenvattingsblad te zenden naar HUBERT DERAEDT. Wedstrijdbladen blijven in de club

E-mail hubert.deraedt@telenet.be

De uitslagen verzenden onmiddellijk na de wedstrijd en dit ten laatste vrijdagavond.

Récapitulatif envoyer imèdiatement a HUBERT DERAEDT Feulles des matches restes au club

E-mail hubert.deraedt@telenet.be

Envoyer les résultats toute suite après le match et au plus tard le vendredi soir.

Sportjaar 2020-2021 HUBERT DERAEDT

Année sportive 2020-2021 Verantw. Beker der gewesten

24/7/2020 Resp. coupe des régions




